
;-'11':0_R-;-;--' "-1.~~~~, .
\

i ORit';~~:;' J._'----......" .. . . _.

Anexa la HCGMB nr. III / 3.0' o~, ~olXJ~----

Indicatorii tehnico-economici
aferenti studiului de prefezabilitate (fazaprecontractuala)

pentru obiectivul de investitii
al Centrului de Proiecte Culturale al Municipiului Sucure§ti ARCUS -

Reabilitare, extindere §i remade/are functiana/a a Hanului Gabroveni

Aria construita desfa§urata
Aria construita desfasurata extindere
Total
Aria utila desfa§urata (pentru instalatii)

= 2.209,00 mp.
= 2.127,00 mp.
= 4.336,00 mp.
= 3.035,00 mp.

(1 €= 4,1252 lei la data de 25.01.2010)
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30.229.868,46 LEI

21.174.566,28 LEI

16.500.800 LEI

Valaarea tatala a investitiei,

i din care C+M
i
I

Contributia financiara a Primariei,
Municipiului Bucure~ti

Contributia financiara a Ministerului
I Culturii §'i Patrimoniului National
!
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